
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARMIGIANINO” 
Piazzale Rondani, 1– 43125 Parma -Tel. 0521/233874 

e-mail: pric83600p@istruzione.it  

PEC: pric83600p@pec.istruzione.it 
web: www.icparmigianino.edu.it – Codice fiscale: 80010870345  

 

Prot. 6638         Parma, 06/11/2025 

 
 

OGGETTO: Istituzione della Commissione di valutazione - Avviso Prot. n. 6274/VII del 27/10/2025 

 

AVVISO Prot. 81652 del 23/05/2025, “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” - Piano Estate 2025/2026. Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 –Fondo sociale europeo plus 

(FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- 

Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 

2025, n. 96. Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2025-330 

CUP: H54D25002890007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della 

legge 13 luglio 2015 n.107”;  

VISTO l’Avviso 6274/VII del 27/10/2025per l’individuazione di Esperti, Tutor e Figura Aggiuntiva; 

ATTESA le necessità di procedere alla valutazione dei titoli per l’individuazione di Esperti, Tutor e Figura 

Aggiuntiva, per come previste nell’Avviso; 

DETERMINA 

1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento dei ruoli previsti dal richiamato Avviso 

2. di nominare, componenti della commissione valutatrice: 

- Presidente  D.S. Candela Antonino 

- Commissario  Prof.ssa Ambrico Maria Stefania 

- Segretario Dott. Serra Giovanni 

3. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far pervenire 

prima dell’inizio delle operazioni di valutazione 

La commissione è contestualmente convocata in data 07/11/2025 alle ore 14:00 per valutare le istanze pervenute. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Antonino Candela 
Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi  

dell’articolo 24 del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82   

        (Codice dell’amministrazione digitale) 

P
R

IC
83

60
0P

 -
 A

B
7A

7C
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

66
38

 -
 0

6/
11

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da Antonino Candela


		2025-11-06T15:36:10+0000
	ANTONINO CANDELA




